

Pressmeddelande 16 09 29

Urpremiär av *Vag Terräng* – kärlek börjar inte med bråk

Den 7 oktober är det urpremiär för scenkonstföreställningen *Vag Terräng*. På Hagateatern i Göteborg lotsar Kurage publiken genom en exklusiv och skörstark scenkonstupplevelse om det tabubelagda, privata våldet. Genom levande scenkonst, konstinstallationer samt möjlighet till interaktion och reflektion gestaltas den plats vi alla passerar och den position ingen vill kännas vid. Välkommen hit.

I denna fjärde och sista föreställning av blocket Kroppen och makten tar Kurage upp ett viktigt ämne och flyttar samtidigt fram sina positioner konstnärligt. Med varm publikkontakt och individuella starttider skapas en intim plats där våld i nära relationer undersöks på nära håll. Vad är kärlek och vad är en maktdemonstration?

I denna föreställning är vi alla skyddslösa, vi avväpnas och öppnas upp för att drabbas varsamt och obönhörligt. *Vag terräng* tar utgångspunkt i Kurage-trions Rebecca Alverfors personliga texter baserade på hennes erfarenheter av en destruktiv och våldsam relation. Scenkonstverket spänner från rättegångsprotokoll till poesi och populärkulturens sångtexter. Tillsammans med röster från tre kvinnojourer skapar detta en djup och mångfacetterad bild av ett samhällsproblem vi alla lever med. Ett problem som passer otäckt bra in i idealbilden av en romantisk parrelation. Där vi förväntas äga varandra och svartsjuka anses gulligt.

Text Rebecca Alverfors

Regi Charlotta Grimfjord Cederblad

Skådespelare Rebecca Alverfors &

Fredrika Byman Moberg

Ljus och grafisk design Åsa Holtz

Rum och kostym Heidi Saikkonen

Musik och ljud Lotta Wenglén

Konstinstallationer Beate Persdotter Løken &

Åsa Holtz

Koreografi Fredrika Byman Moberg och Soledad Howe

Trailer och affischfoto Robert Eklund

Föreställningsfoto Lina Ikse

Urpremiär 7 oktober kl 19 på Hagateatern i Göteborg. Spelas fram till 4 november.

För förhandsreportage eller pressbiljett till premiären kontakta:

Hanna Jansson

Producent Kurage på Hagateatern 031-12 66 68
kurage@hagateatern.se www.hagateatern.se

